%
'7 ‘ - .  ^

государственное бюджетное учреждение Самарской области
«Реабилитационный центр для инвалидов «Доблесть»

П Р И К А З  № / ^ / П

От 26.03.2024 г. г. Похвистнево

«О внесении изменений в Приказ от
27.04.2022г. №157/П «Об утверждении
Перечня товаров, работ, услуг, закупка
которых осуществляется у субъектов малого
и среднего предпринимательства»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря
2014 1\  № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства
в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в Приказ от 27.04.2022 г. №157/П в прилагаемый Перечень
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются учреждением у субъектов малого и
среднего предпринимательства (далее Перечень):

заменить позицию с ОКПД2 17.22.11.130 -  Салфетки и полотенца гигиенические или
косметические из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и полотна из целлюлозных
волокон, на позицию с ОКПД2 17.22.11.140 -  Скатерти и салфетки для стола из бумажной
массы, бумаги, целлюлозной ваты и полотна из целлюлозных волокон.

2. Специалисту по закупкам Годлевской Е.Ю. разместить изменения и настоящий
Приказ в Единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд в течение 2 (двух) рабочих дней после
его утверждения.

3. Специалисту по социальной работе Байбековой Ф.Б. разместить настоящий
Приказ на сайте ГБУ СО РЦ «Доблесть» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

И.о. директора Е.П. Львова